MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 110, DE 31  DE  JANEIRO  DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Nomear o servidor HANIBAL GAZOLA DE SOUZA , matrícula 2951-
3,  ANALISTA  DE  INFORMÁTICA/SUPORTE  TECNICO  da  carreira  do  Ministério
Público da União, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Inteligência
Eletrônica do Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da Informação, código
CC-02,  exonerando,  a  contar  de  28/01/2013,  o  servidor  LUIZ  COELHO SANTOS ,
matrícula 3329-4.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0110.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 83, 18 DE FEVEREIRO DE 2013.